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A 1731/tillväxt  

 

Käsittelijä Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta 
 

Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunnan mietintö, joka koskee 

jäsenehdotusta hyvin toimivista pohjoismaisista työmarkkinoista 

Ehdotus 

Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta ehdottaa, että 

Pohjoismaiden neuvosto ei jatka hyvin toimivia pohjoismaisia työmarkkinoita 

koskevan jäsenehdotuksen A 1731/tillväxt käsittelyä. 

Taustaa 

Keskiryhmä laati elokuussa 2017 jäsenehdotuksen, jossa ehdotettiin Pohjoismaiden 

yhteisistä työmarkkinoista vuonna 1982 laaditun sopimuksen ja sen lisäpöytäkirjojen 

tarkistamista, jotta sopimus soveltuisi paremmin nykyisiin tarpeisiin. 

 

Keskiryhmä ehdotti jäsenehdotuksessaan, että 

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden ministerineuvostolle,  

että se ryhtyy viipymättä tarkistamaan vuonna 1982 allekirjoitettua ja vuon-

na 1983 voimaan tullutta sopimusta Pohjoismaiden yhteisistä työmarkkinois-

ta sekä sen lisäpöytäkirjaa. 

että se tarkastaa kaikki muutkin sopimukset ja lisäpöytäkirjat, jotta ne eivät 

muodosta estettä nykyaikaiselle ja tehokkaalle yhteistyölle. 

 

Valiokunnan näkemykset 

Jäsenehdotuksen valmistelun ensimmäisenä askeleena valiokunta esitti Pohjoismai-

den työministereille kirjallisen kysymyksen siitä, millaisia mahdollisia EU-

oikeudellisista rajoituksia tällaiselle pohjoismaiselle tarkistukselle voisi olla tai milla i-

sia rajoituksia olisi uusien pohjoismaisten työmarkkinasopimusten solmimiselle.  

 

Helmikuussa 2018 annetusta vastauksesta kävi ilmi, että asiaa on käsitelty juridisesti 

vuosina 2003–2005, minkä jälkeen havaittiin, että työmarkkinakysymykset kuuluvat 

EU-jäsenyyden myötä yksinomaan EU:lle ja että Pohjoismailla on erittäin rajalliset 

mahdollisuudet solmia alan sopimuksia tai tarkistaa niitä. Lisäksi huomautetaan, että 

pohjoismaisten sopimusten nykyisiä vanhentuneita kohtia ei sovelleta käytännössä, 

eivätkä ne siksi aiheuta ongelmia. Sen sijaan työmarkkinakysymysten parissa tehtä-

vää varsinaista pohjoismaista yhteistyötä ohjaavat nykyään Pohjoismaiden ministe-
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rineuvoston monivuotiset yhteistyöohjelmat. 

 

Lue kirjallinen kysymys ja siihen annettu vastaus kokonaisuudessaan: 

http://www.norden.org/fi/pohjoismaiden-neuvosto/asiat-ja-asiakirjat/e-23-2017.  

 

Valiokunta päätti tämän perusteella yksimielisesti ehdottaa, että Pohjoismaiden 

neuvosto ei jatka asian käsittelyä. 
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